Contratação de Empresa para o fornecimento de itens de limpeza para atender as 
necessidades do Muriaé-Prev, registro de preços, sendo adjudicado às seguintes 
empresas: itens: 01, 05, 13, 30 e 32 do lote 01, à empresa AMV Médica Ltda, no valor 
total de 1.013,00 (hum mil, e treze reais); e o valor total de R$ 7.602,70 (sete mil, 
seiscentos e dois reais e setenta centavos), relativo aos itens: 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31 e 33 do lote 
001, à empresa 3 R & L Empreendimentos Comerciais ltda; COMPREV: em relação 
ao COMPREV, no mês de abril, o pró-rata mensal Muriaé-Prev-INSS, foi de R$